令和5年4月21日

会 員 各 位
玉 川 町 会

 会長 松本順一

〔通常総会及び懇親会のお知らせ〕

令和 4年度玉川町会通常総会を 5月 26日午後 7時より開催を致します、本回覧に総会議案書を添付致しま

す、ご覧いただき出欠届けにご記入お願い致します。懇親会は中止とさせていただきます。

（欠席の方は欠席の覧に、出席の方は出席の覧に氏名を記入して下さい。）

【二子玉川クリーンタウン作戦へのご参加・ご協力のお願い】
                           二子玉川地区交通環境浄化推進協議会 会長  松本順一

5月のクリーンタウン作戦は下記の通り実施します。尚、状況により中止とさせていただく事もありますが、

ご理解ご協力をお願い申し上げます。 （中止のみ連絡させていただきます。）

                              記

     日    時     5月12日（金）   午前9時30分～10時30分

      集合場所    二子玉川駅西口 （246号線側）

＊雨天でも、駅前にてティッシュ配り等のＰＲ活動を行っています。

    ご参加いただきますようお願いいたします。

【防犯パトロール実施のお知らせ】

防犯パトロールは下記の通り実施します。感染防止対策をしての参加ご協力をよろしくお願い致します。

尚、状況により中止させていただく事もありますがご理解ご協力をお願い致します。

（中止の場合は連絡させていただきます。）

                    記

     日    時     5月5日（金）・15日（月）・25日（木）   午後8時～

      集合場所    1・2丁目 玉川町会会館    3・4丁目 二子玉川商店会館前

〔日赤フレンズ募金活動中止について〕

代表 河野三世子

新型コロナウイルス感染症の為、中止になっていました。又、長い間会員様のご協力にて、各家庭の集金を

して来ました。令和 5年 4月 14日（金）玉川町会役員会にて現状、高齢化、集金の難しさ、引継の問題な

ど大変難しくなって来た事、状況説明させていただきました。出席者のご理解を得まして、集金活動中止と

承認されました。尚、私共4人、世田谷赤十字奉仕団 二子玉川分団として一年間活動させていただきます。

集金にご協力頂ける方は、窓口、各担当が受け付けします。

    1丁目 鎌田照子  03-3700-0479   2丁目 池田浩子  03-3700-0880

    3丁目 河野三世子 03-3708-1448   4丁目 松本美恵  03-3700-4021

月

日

氏

名

回 覧